

Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS

Prinsessegade 46, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 20 14 80 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Peter Thorup Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS
Prinsessegade 46
7000 Fredericia

CVR-nr.: 20 14 80 39
Stiftet: 1. juli 1997
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Thorup Rasmussen
Susanne Bjerggård Nielsen
Søren Anius Jakobsen
Johan Jensen Christoffersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.326 t.kr. mod 8.256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.593 t.kr. mod 2.734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	8.325.872	8.255.994
1 Personaleomkostninger	-4.798.137	-4.544.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.366	-178.809
Resultat før finansielle poster	3.328.369	3.532.186
Andre finansielle indtægter	2.903	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.790	-22.236
Resultat før skat	3.325.482	3.509.950
Skat af årets resultat	-732.722	-776.172
Årets resultat	2.592.760	2.733.778
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.392.760	1.533.780
Disponeret fra overført resultat	0	-2
Disponeret i alt	2.592.760	2.733.778

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	549.068	342.379
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>549.068</u>	<u>342.379</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>549.068</u>	<u>342.379</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	931.065	796.297
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>49.828</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>931.065</u>	<u>846.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>876.755</u>	<u>1.203.889</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.807.820</u>	<u>2.050.014</u>
	Aktiver i alt	<u>2.356.888</u>	<u>2.392.393</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	6	6
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.392.760</u>	<u>1.533.780</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.518.766</u>	<u>1.659.786</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>84.000</u>	<u>74.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>84.000</u>	<u>74.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.645	125.045
	Selskabsskat	348.722	0
	Anden gæld	<u>319.755</u>	<u>533.562</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>754.122</u>	<u>658.607</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>754.122</u>	<u>658.607</u>
	Passiver i alt	<u>2.356.888</u>	<u>2.392.393</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.590.769	3.230.291
Pensioner	613.646	697.753
Andre omkostninger til social sikring	70.954	68.288
Personaleomkostninger i øvrigt	522.768	548.667
	<u>4.798.137</u>	<u>4.544.999</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>9</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		3.049.070
Tilgang		<u>311.986</u>
Kostpris ultimo		<u>3.361.056</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.706.691
Årets afskrivninger		<u>105.297</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>2.811.988</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		 <u>549.068</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6	8
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2</u>
	<u>6</u>	<u>6</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.533.780	1.713.474
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Udbetalt udbytte	-2.733.780	-2.913.474
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.392.760</u>	<u>1.533.780</u>
	<u>1.392.760</u>	<u>1.533.780</u>